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Demarinaisten hallitus kokontui lauantaina 7.5.2022 klo 11-13 SDP:n puoluetoimistolla 
Helsingissä. Kokouksessa oli paikalla 14 hallituksen jäsentä sekä toiminnanjohtaja Roosa 
Pöyhönen. Kokouksen jälkeen otettiin kuvia hallituksen jäsenistä. 


Kokouksessa käsiteltiin esityslistan mukaiset asiat ja päätökset tehtiin pohjaesitysten mukaisesti. 
Kuitenkin kuvaus järjestöllisistä asioista siirrettiin aikataulullisista syistä seuraavaan kokoukseen. 
Taloudellinen tilanne on hyvä ja some-näkyvyys kasvussa. 


Demarinaisten hallitus antoi tukensa pääministeri Sanna Marinille päätöksenteossa muuttuneessa 
ulko- ja turvallisuuspoliittisesta. Hallitustyö on ollut onnistunutta kaikenkaikkiaan ja erityisesti 
hallituksen naisministerit ansaitsevat kiitokset onnistuneesta työstä rakenneuudistusten ja 
tulevaisuusinvestointien onnistuneesta edistämisestä. 


Muista ajankohtaisista poliittisista asioista vaikea kunta-alan työmarkkinatilanne herätti 
keskustelua. Puolue tai Demarinaiset eivät ole työmarkkinaosapuoli, mutta kokouspiiri osoittaa 
halua korjata naisvaltaisten alojen epätasa-arvoista palkkausta. 


Eduskuntavaaleihin valmistautuessa on tärkeä huomioida kustannusten nousun tuomat haasteet. 
Vaalikeskusteluissa on onnistuttava torppaamaan Kokoomuksen kannatuskyselytulosten 
ennustama vaalivoitto.


PES Womanin kokousedustajiksi valittiin Roosa Pöyhönen ja Emmi Lintonen, joka nimettiin 
ehdokkaaksemme puheenjohtajistoon. Puoluevaltuustonkokousedustajaksemme nimesimme pj 
Tytti Tuppuraisen. 

 

Muissa asioissa herätettiin Demarinaisia innostumaan seurakuntavaaleista. 

Ev.lut. seurakuntavaalit järjestetään syksyllä. Tällä hetkellä on menossa vaalilautakuntien 
nimeämiset ja vaalien ehdokasasettelu päättyy 15.9.


Muistutettiin Lahdessa 11.6. pidettävästä Feministiakatemiasta, johon ilmoittautuminen on nyt 
käynnissä. 


Seuraava kokous pidetään etäkokouksena juhannuksen jälkeen. Tarkempi ajankohta ilmoitetaan 
myöhemmin. 
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